FUNDAÇÃO UNIRG
QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 033/2015

A Fundação UNIRG, torna público, o Quarto Termo Aditivo aos

Contratos de CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ESPAÇOS FÍSICOS

DESTINADOS A EXPLORAÇÃO DE FOTOCOPIADORAS E LANCHONETES,

localizados nos Campi I e II da Universidade de Gurupi:

Concessionária Espaço
Valor mensal da

concessão

JORGE LUÍS MARTINS

DA CRUZ

Lanchonete Campus II –

entre blocos A e B,

Térreo

R$ 1.418,60 (um mil,

quatrocentos e dezoito

reais e sessenta

centavos)

Sendo o valor reajustado com a indexador INPC (IBGE), prorrogando

vigência do instrumento contratual de 24.06.2019 a 24.06.2020.

Gurupi - TO, aos 24 de junho de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora de Compra e Suprimentos